令和５年１０月２７日

保 護 者 様

船橋市立船橋高等学校

     校 長  津 田  亘 彦

授業公開週間について（ご案内）

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうござ

います。

 さて、このたび、下記の日程にて授業公開を実施いたします。来校いただ

いた際には、普通科棟昇降口にて、学年ごとの名簿に記名の上、来校者シー

ルを貼っていただいてから、校舎にお入りください。

ご多忙とは存じますが、是非この機会にお子様の学校での様子を参観して

いただきたく、ご案内申し上げます。

               記

  １ 期 間    令和５年１０月３０日（月）～１１月２日（木）

  ２ 場 所    各授業場所

（詳細については、お子様を通じてご確認ください。）

  ３ その他  （１）上履きをご持参ください。

                （２）お車での来校は、ご遠慮ください。

【授業公開中の日課表】※５０分授業

ＳＨＲ  ８：３５ ～  ８：４０

１限  ８：４５ ～  ９：３５

２限  ９：４５ ～ １０：３５

３限  １０：４５  ～ １１：３５

４限  １１：４５  ～ １２：３５

      昼休み

 ５限  １３：２０  ～ １４：１０

 ６限   １４：２０ ～ １５：１０

ＳＨＲ   １５：１５ ～ １５：２０